Raideammattilaisten Osasto 52 JHL ry Joensuu pdivitetty 08.12 2019

Toimihenkildt kaudeksi 2020/2021
Puheenjohtaja Jukka Kimdirdinen

040 8677351 jukka450@gmail.com

050 4791208 jukka.kamarainen@vr.fi

Varapuheenjohtaja  Aatos Tekokoski 040 8665751 aatos.tekokoski@nrcgroup.fi
045 3533762 aatos.tekokoski@elisanet.fi
Sihteeri/
Kirjeenvaihtaja Sanna Turunen

044 5909832 sanna.set@hotmail.com

050 4791211 sanna.turunen@vr.fi

Taloudenhoitaja/
jdsenasiainhoitaja/

varasihteeri Mikko Oksman 044 0991985

m_oksman@hotmail.com

040 8640411 mikko.oksman@vrtranspoint.fi



Luottamusmiehet

Pddluottamusmies (matkustajaliikenne Iti-Suomen alue Joensuu,
Kouvola,Kuopio,Jyvdskyld)

Jukka Kdmdrdinen 040 8677351  jukka450@gmail.com
050 4791208 jukka.kamarainen@vr.fi

Pddluottamusmies (vr transpoint)
Sulo Pikkarainen 040 8640360 sulo.pikkarainen@vrtranspoint.fi
050 3623436 suli.pikkarainen@Iluukku.com

varapddluottamusmies
Mikko Oksman 044 0991985 m_oksman@hotmail.com

0408640411 mikko.oksman@vrtranspoint.fi

tyopisteluottamusmies
Mika Nilmanen 040 7645854 mnilmanen@gmail.com

(ei tyonumeroa ) mika.nilmanen@vrtranspoint.fi

Pddluottamusmies NRC Finland
Aatos Tekokoski 040 8665751 aatos.tekokoski@nrcgroup.fi
045 3533762 aatos.tekokoski@elisanet.fi



Hallituksen varsinaiset jasenet

Mikko Oksman

Sanna Turunen

Sulo Pikkarainen

Aatos Tekokoski

Vesa Turunen

Markku Kréger

Pirjo Mattsson

Jouni Mdkinen

Mika Nilmanen

Kari Kapanen

040 8640411

044 0991985

044 5909832
050 4791211
040 8640360
050 3623436
045 3533762
040 8665751
040 5664636
050 4791066

mikko.oksman@vrtranspoint.fi
m_oksman@hotmail.com
sanna.set@hotmail.com
sanna.turunen@vr.fi
sulo.pikkarainen@vrtranspoint.fi
suli.pikkarainen@luukku.com
aatos.tekokoski@elisanet.fi
aatos.tekokoski@nrcgroup.fi
vesaturunen@hotmail. fi

vesa.turunen@vr.fi

Hallituksen varajidsenet

0400 854463
050 4791063
050 3432930
050 4791064
040 5230782
050 4791210
040 7645854

(ei tyonumeroa)

044 5399258
050 4791206

krogermarkku@gmail.com
markku.kroger@vr.fi
pap.mattsson@gmail.com
pirjo.mattsson@vr.fi
makjo48@gmail.com
jouni.mdkinen@vr.fi
mnilmanen@gmail.com
mika.nilmanen@vrtranspoint.fi
(ei siviilisdhképostia)

kari.kapanen@vr.fi



Jaostot

Ratapuolenjaosto Aatos Tekokoski
Ratapihajaosto Mikko Oksman
Matkustajaliikennejaosto  Jukka kdmdrdinen

Virkistysjaosto Hallitus

Toiminnantarkastaja

Ossi Sinkkonen 050 5226077  sinkkos@bastu.net
Varatoiminnantarkastaja

Helena Tikka 040 8663512  helena.tikka@vr.fi

Yhdistyksen edustajat alueryhmaéan
Jukka Kdamdrdinen
Aatos Tekokoski

Sanna Turunen

Edustajat SAK:n paikallisjéarjestoon

Jukka Kdamdrdinen

Mika Nilmanen

Edustajat TSL:n opintojérjestéoon

Jukka Kdamdrdinen
Mika Nilmanen
varalle

Mikko Oksman



Edustaja Pohjois-Karjalan JAP
paikallisjarjetéoon

Jukka Kdmdrdinen
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